Dapsilitez. i. large vel munificent' aut
largiflue. a dapsili. i. larg' vel largi-
flus.

Datim aduerbiū. a datus. a. um. secundum
jo. ianu. i. numeratim de dono in donum

Dadatim idem. vñ muicem dantes. quod po-
nit plaut' in gurgulione. dū isti qui ludunt
dadatim serui scurraz in via. muicem dātes
vel numeratim

Dicitur aut dadatim pro datim. p epenthesi
sim. i. p medij augmentationem Talis nāqz
figura augmentat medium dictionis

Decentez. i. licite. vel recenter. a decens. i.
licitum Vñ persius. h' aptes audire decent'

Decetero deinceps. idem pprie / vorbas

Decies aduerbium numerādi decem vicib'.

Decore aduerbium qlitatis. i. ornate vel ve-
nuste. a decorus. idest ornatus

Decozose. i. licite et honeste vel venuste. a
decorosus. a. um. idest decore plenus.

Decursim. i. fluxim. transcursim. vel agiler
a decursus. i. transcursus vel tranfactus

Deculatim. i. ornatim. a verbo deculare. i. or-
nare vel venustare. Vnde marcianus Hinc
ros deculatim ferta.

Dedecozose. i. illicite. a dedecorosus. i. illi-
cit'. dē nāqz dedecorosum quod nō decet.

Dedignātez. i. abnuenter vel ingrāt'. a de-
dignans. i. spernens vel renuens

Defozis aduerbiū loci Et dicitur a de quod
est valde et defozis. i. altrimsecus

rc ij